Persoonsregistratieformulier 2020



Alle thuiswondende gezinsleden graag hieronder vermelden. 

De gegevens worden alleen voor onze eigen registratie gebruikt. 


Plaatsnummer: ________

	
	Voornaam
	Achternaam
	Volwassen > 18jaar
	Kind < 18 jaar

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	




Datum						Naam								Handtekening

_______________________			________________________				______________________

Extra opties jaar- en seizoensplaats:


O	Ik maak gebruik van vaste prijs overnachtingen, € 510,-  / € 695,-

O	Ik neem een hond mee, € 52,- per jaar

O	Een 2e gezin maakt gebruik van mijn plaats, € 265,- per jaar (jaarplaats) € 215,- per seizoen (seizoensplaats) 

	Gegevens van het 2e gezin

	
	Voornaam
	Achternaam
	Volwassen > 18jaar
	Kind < 18 jaar

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
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